Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 46 общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей

Центрального района Санкт-Петербурга «Гармония»

191023, г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д. 38, тел/факс: 310-79-20

ПРИКАЗ

        от 29 августа 2023г.                                                                                                          №  87

     О противодействии коррупции в ГБДОУ

           В соответствии с  распоряжением Комитета по законности, правопорядка и безопасности

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном

учреждении Санкт-Петербурга», распоряжением администрации Центрального района

Санкт‑Петербурга от 17.01.2023 № 2-ркд «Об утверждении Плана работы администрации

Центрального района Санкт‑Петербурга по противодействию коррупции в подведомственных

государственных учреждениях Санкт‑Петербурга на 2023-2024 годы, в том числе по

предупреждению проявлений бытовой коррупции», нормативными документами о

противодействии коррупции  и на основании решения Общего собрания работников ГБДОУ

детский сад  № 46  Центрального района Санкт-Петербурга «Гармония» от 29.08.2023г.  № 1

     Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ детском саду № 46 Центрального района Санкт-Петербурга

«Гармония» в 2023-2024 учебном году заместителя заведующего по УВР Шпакову Людмилу

Анатольевну.

2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский

сад № 46 Центрального района Санкт-Петербурга «Гармония» в 2023-2024 учебном году:

     - председатель комиссии – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе –

     Шпакова Людмила Анатольевна

     - заместитель председателя - инструктор по физической  культуре Черных  Галина Анатольевна

     Члены комиссии:

     - заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе Лялина Анастасия

     Геннадьевна

     - воспитатель Марина Лариса Павловна

     - воспитатель Микехина Наталья Васильевна

     3. Утвердить «Отчет  о  выполнении  плана  работы по противодействию  коррупции  в  ГБДОУ

     детский сад № 46 Центрального района Санкт-Петербурга «Гармония» в 2022-2023 учебном году.

4. Утвердить «План работы по противодействию коррупции ГБДОУ детский сад № 46

Центрального района Санкт-Петербурга «Гармония» на 2023-2024 учебный год.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                 Заведующий  ГБДОУ детский сад № 46 ____________  Е.В. Доманова

         С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Лялина А.Г.

Марина Л.П.

Микехина Н.В.

Черных Г.А.

Шпакова Л.А.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 46 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО
ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ГАРМОНИЯ", Доманова Елена Валерьевна,
Заведующий

11.10.23 13:00 (MSK) Сертификат D929D4FF8F1DD9601CBE5F8DC42F7C1F